様式第１号

宮城県子ども食堂緊急支援事業補助金交付申請書

年　月　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

住所
[bookmark: _GoBack]　団体等名
代表者職氏名

下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金申請額
　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　事業計画書（様式第１号－１）
（２）　申請額計算書（様式第１号－２）
（３）　申請額計算内訳書（様式第１号－３）
（４）　団体の規約等（任意様式）
（５）　役員名簿（任意様式）
（６）　暴力団排除に関する誓約書（様式第８号）

※ 令和６年１０月１日以降で、交付決定前から事業を実施している場合には、様式第２号交付決定前着手届も併せて提出すること